



تاریخ	۲۶
آبان	۱۴۰۰
چهارشنبه	

مشارکت فعال شرکت آبفا استان فارس در رفع انسداد شبکه‌های فاضلاب شهر اهواز

بنا بر همین گزارش، شرکت آبفا استان فارس در این عملیات که به منظور لایروبی خطوط فاضلاب، رفع انسداد و گرفتگی شبکه فاضلاب شهر اهواز در حال انجام است، با اعزام چند دستگاه خودرو حامل واترجت، تجهیزات رفع اتفاقات فاضلاب و اکیپ‌های فنی رفع گرفتگی شبکه و خطوط فاضلاب از شهرستان‌های مرودشت و جهرم استان فارس، مشارکت نمود تا دانش و توان فنی پرسنل بهره‌بردار خود را در اختیار شهروندان شهر اهواز قرار دهد.

شرکت آبفا استان فارس با اعزام دو اکیپ بهره‌بردار فاضلاب به استان خوزستان، در عملیات رفع انسداد و گرفتگی شبکه‌های فاضلاب شهر اهواز شرکت نمود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، این شرکت با اعزام اکیپ‌های بهره‌بردار فاضلاب شهرستان‌های مرودشت و جهرم، در این عملیات بزرگ بهره‌بردار فاضلاب، رفع انسداد و شستشوی شبکه فاضلاب شهر اهواز مشارکت نمود.

در دومین روز هفته کتاب صورت گرفت؛ رونمایی از هفت کتاب پژوهشی شیراز

شیرازپژوهی و فارس‌پژوهی تلاش کرده‌اند و افزود: در این رویدادها، پیوند دوسویه مردم با ناشران، نویسندگان، پژوهشگران، فرهنگ‌وران و کتاب‌دوستان خواهد بود. پیوندی که می‌تواند به افزایش کتاب‌های پژوهشی در زمینه فرهنگ، گذشته و سبک زندگی مردم شیراز بینجامد.

وی افزود: یکی از رویدادهای دیگر این هفته برگزاری دوره آموزشی طراحی جلد، صفحه‌آرایی و گرافیک کتاب برای ناشران و طراحان آن‌هاست که روزهای ۲۶ و ۲۷ آبان ماه جاری برگزار می‌شود. معاون فرهنگی و امور رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان داشت: آیین پایانی هفته کتاب امسال نیز روز ۳۰ آبان ماه جاری همچون همه کشور در زمینه تقریظ مقام معظم رهبری بر کتاب خاطرات مادران شهید خواهد بود. در این آیین از ۷ کتاب پژوهشی شیراز منتشرارت سیوند به ناهای چهارطاق نوشته محمدرضا احمدی و فاطمه هوایی، اکبردلی محمد (دش اکل) نوشته مصطفی ندیم، تعزیه فراتر از یک هنر نوشته منصور طبیعی، میر جم نوشته احمد نوبخت، تأثیر عوامل اقتصادی و سیاسی بر جنبش بایبه در ایران نوشته بهرام شاهسونی و صفرعلی رضایی، باغ آینه سروده‌های غلامعلی خوشبخت و کتاب ده گفتار، مجموعه مقالات شیرازپژوهی رونمایی شد.

مهدی امیدبخش، معاون فرهنگی و امور رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در این آیین با اشاره به هفته کتاب و رویدادهای که با موضوع کتاب برگزار می‌شود، گفت: این هفته، همه روز از ساعت ۱۵، در سعیده شیراز آیین رونمایی از چندین کتاب شیرازپژوهی و شیرازشناسی برگزار خواهد شد. امیدبخش این رونمایی پاسداشت کسانی دانست که در زمینه

از سوی دادستان مرکز فارس صادر شد؛ دستورات قضایی برای پیگیری اجرای طرح‌های کنترل سیلاب در شیراز

منابع طبیعی و کوتاه کردن دست متجاوزین به عرصه‌های ملی، پیشگیری از وقوع حوادث احتمالی، اقدامات زیربنایی در راستای گسترش فرهنگ اصیل اسلامی ایرانی، مطالبه‌گری از دستگاه‌های مختلف و برخورد قانونی و قاطع با مدیران و مسئولانی که با ترک فعل خود زمینه ضرر و زیان به جامعه و بیت المال را فراهم کرده و همچنین نظارت بر توزیع کلاه‌های اساسی و مورد نیاز مردم برخی از اقدامات صورت گرفته از سوی دادستانی شیراز و سایر حوزه‌های قضایی استان فارس است که با جدیت دنبال می‌شود. او تصریح کرد: یکی از وظایف مهم دادستان‌ها در موضوع حقوق عامه، اجرای دقیق مفاد دستورالعمل نظارت و پیگیری حقوق عامه است که در صورت عدم اجرا یا نقض حقوق عامه یا قریب‌الوقوع بودن نقض آن نسبت به تذکر یا اخطار به دستگاه اجرایی و اتخاذ تدابیر پیشگیرانه و صدور دستور توقف اقدامات و نهایتاً تعقیب کیفری متهمان خواهد پرداخت. به گزارش ایسنا، حوالی ساعت ۱۰ صبح پنجمین روز از نوروز سال ۱۳۹۸، به دنبال بارندگی شدید کارشناسان سازمان آب منطقه‌ای، اداره کل حفاظت محیط زیست و منابع طبیعی فارس و شهرداری شیراز حضور داشتند، سید مصطفی بحرینی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس ضمن ارائه راهکار قانونی برای تسریع در اجرای این طرح مهم، دستورات قضایی لازم در راستای اجرای هرچه سریعتر و پیگیری این طرح در راستای پیشگیری از حوادث احتمالی در فصل بارندگی صادر کرد.

در راستای حفظ و صیانت از حقوق عامه و پیشگیری از وقوع حوادثی همانند سیل سال ۱۳۹۸ شیراز دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس ضمن بررسی مناطق و مسیر پروژه کنترل سیلاب آب‌های سطحی کنترل آب‌های سطحی شیراز در راستای پیشگیری از حوادث احتمالی در فصل بارندگی بازدید قرار داد. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی دادگستری فارس، در این بازدید میدانی که معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، معاون صیانت از حقوق عامه دادستانی شیراز، مدیران کارشناسان سازمان آب منطقه‌ای، اداره کل حفاظت محیط زیست و منابع طبیعی فارس و شهرداری شیراز حضور داشتند، سید مصطفی بحرینی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس ضمن ارائه راهکار قانونی برای تسریع در اجرای این طرح مهم، دستورات قضایی لازم در راستای اجرای هرچه سریعتر و پیگیری این طرح در راستای پیشگیری از حوادث احتمالی در فصل بارندگی صادر کرد. سید مصطفی بحرینی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس در خصوص حفظ حقوق عامه و اقدامات انجام شده از سوی دادستانی مرکز استان و سایر دادستان‌های حوزه‌های قضایی استان نیز گفت: حفظ و حراست از اراضی ملی و

شهرداری مکلف به اجرای آیین‌نامه حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت شد معافیت افراد دارای معلولیت نسبت به پرداخت هزینه‌های صدور پروانه‌های ساختمانی



در بیست و پنجمین جلسه صحن علنی ششمین دوره شورای اسلامی شهر شیراز طرح کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورا، آیین‌نامه توانمندسازی و حمایت از افراد دارای معلولیت شهر شیراز مشتمل بر ۴ ماده، ۲۵ بند و ۵ تبصره با تأکید بر وظایف شهرداری با حضور ۱۳ نفر از اعضای شورای شهر مورد بررسی قرار گرفت و تصویب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز مسعود زارعی رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز دسترسی‌پذیری را گام نخست ایجاد عدالت اجتماعی برای معلولان دانست و افزود: برخورداری شهروندان از امکانات و تسهیلات عمومی از حقوق فطری و قانونی توأم با حفظ کرامت ذاتی آنها است و تلاش برای رفع هرگونه تبعیض در برخورداری وظیفه تمامی دستگاه‌های دولتی است.

وی با بیان اینکه برابری فرصت‌ها اساس حقوق شهروندی است، خاطرنشان کرد: راه تحقق عدالت اجتماعی در گام اول برابری فرصت‌ها در جهت بهره‌مندی از امکاناتی است که زمینه‌ساز حضور افراد در فعالیت‌های اجتماعی و فرهنگی و اقتصادی را فراهم می‌کند.

در همین راستا استفاده رایگان افراد دارای معلولیت از سامانه‌های حمل و نقل عمومی درون‌شهری و مراکز، تأسیسات و خدمات ورزشی تصویب شد. وی با تأکید بر کاهش محدودیت‌های موجود در سطح شهر و فضاهای عمومی که منجر به اختلال در شکوفایی استعدادها و افراد دارای معلولیت به‌عنوان بخشی از جامعه شده است، عنوان

با مشارکت و همراهی بنیاد مسکن استان فارس کلید خورد؛ تمهیدات بانک مسکن برای افزایش جذب تسهیلات مسکن در جنوب فارس

نشست هماهنگی و کارشناسی با حضور جعفری مدیر شعب بانک مسکن استان فارس، رضایی رئیس دایره ارتباطات و بازاریابی شعب بانک مسکن فارس، افروزه ریاست بانک مسکن شعبه مرکزی لار با مهندس امیر برومند مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی لارستان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، در نشست هماهنگی و کارشناسی با حضور جعفری مدیر شعب بانک مسکن استان فارس چگونگی جذب تسهیلات و اعتبارات مسکن در این شهرستان بحث و تبادل نظر گردید. امیر برومند مدیر بنیاد مسکن لارستان در این نشست با بیان اینکه تسهیل در جذب هر چه‌بهرتر تسهیلات مسکن جهت متقاضیان موضوعی است که به توافق همه مسئولان رسیده است افزود: نظر به اجرای دستورالعمل داخلی بانک مسکن در آزادسازی اقساط تسهیلات مسکن که باعث کند شدن روند جذب تسهیلات و ناراضی متقاضیان شده بود، مقرر گردید از این پس روند آزادسازی اقساط بر اساس جدول آزادسازی اقساط طبق دستورالعمل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی انجام گیرد. برومند ادامه داد: با توجه به ابلاغ تسهیلات جدید مسکن و افزایش مبلغ این تسهیلات مقرر گردید، استفاده‌کنندگان از تسهیلات سنوات گذشته، بدون تسویه حساب وام قبلی خود با افزایش متمم تسهیلات

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد؛ مرحله جدید ثبت‌نام واحدهای صنعتی واجد شرایط جهت اعزام به شانزدهمین دوره آموزشی کشور آلمان (GIZ) به شانزدهمین دوره آموزشی کشور آلمان (GIZ)



شرکت، به سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران معرفی و در آتجا بعد از برگزاری دوره‌های آموزشی، افراد واجد شرایط به کشور آلمان اعزام می‌شوند. وی از مهمترین شرایط انتخاب صنعتگران برای معرفی به این دوره‌ها را داشتن برنامه توسعه فعالیت کسب و کار و توانایی لازم برای اجرای طرح‌های توسعه در واحد صنعتی، تمایل به همکاری با شرکت‌های آلمانی در اقق برنامه‌های واحد صنعتی، تسلط به زبان انگلیسی و آشنایی کامل با مسائل فنی مربوط به واحد صنعتی و داشتن اختیار تصمیم‌گیری لازم برای امور واحد صنعتی اعلام کرد. فتوحی افزود: فعالان واحدهای صنعتی کوچک و متوسط که دارای شرایط ذکر شده باشند، حداکثر تا ۳۰ آبان می‌توانند با مراجعه به معاونت صنایع کوچک این شرکت تمایل خود را اعلام کنند تا پس از بررسی شرایط، نسبت به معرفی آنها به سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران اقدام شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین از حمایت این شرکت جهت تدوین طرح پیش امکان‌سنجی برای متقاضیان جذب سرمایه‌گذار خارجی خبر داد: شرکت شهرک‌های صنعتی در این زمینه تا سقف ۸۰ درصد از هزینه تدوین طرح را حمایت می‌کند. فتوحی افزود: متقاضیان تدوین طرح‌های جذب سرمایه‌گذار نیز تا ۵ آذر فرصت دارند به شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مراجعه کنند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از مرحله جدید ثبت‌نام واحدهای صنعتی واجد شرایط جهت اعزام به شانزدهمین دوره آموزشی کشور آلمان (GIZ) خبر داد و گفت: کار انتخاب و معرفی واحدهای صنعتی استان فارس برای حضور در این دوره‌ها آغاز شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس، احد فتوحی با اشاره به اینکه دوره‌های آموزشی مدیران واحدهای صنایع کوچک ایران با همکاری کشور آلمان برگزار می‌شود گفت: این اقدام براساس تفاهنامه سازمان صنایع کوچک ایران با وزارت اقتصاد و انرژی آلمان که در کمیسیون مشترک دو کشور امضا شد، انجام شده است تا دوره‌های آموزشی و توسعه همکاری‌های صنایع کوچک ایران و آلمان برگزار شود. وی هدف اصلی از برگزاری این دوره‌های آموزشی را یافتن شریک کاری در حوزه تولید مشترک متناسب با نیاز روز و توسعه بازارهای فروش خارجی اعلام کرد. فتوحی با بیان اینکه فراخوان ثبت‌نام دوره‌های آموزشی و اعزام صنعتگران به آلمان تا پایان آبان امسال ادامه دارد گفت: تاکنون در طول ۱۵ دوره پیشین ۱۲ صنعتگر از فارس به کشور آلمان اعزام و با حضور



در این دوره علاوه بر فراگیری دوره‌های تخصصی، از توانمندی‌های شرکت‌های معتبر آلمانی بازدید و از نزدیک به تبادل تجربه‌ها و دستاوردهای خود پرداختند. فتوحی اضافه کرد: صنعتگران پس از شناسایی و انتخاب توسط این

صفحه ۴

شماره ۲۲۲۳

سال بیست‌وهفتم

خبر

به مناسبت هفته بسیج صورت می‌گیرد؛ اجرای بیش از ۱۱ هزار برنامه در استان فارس

افتتاح ۱۵۴ پروژه محرومیت‌زدایی با محوریت بسیج سازندگی در فارس



معاون هماهنگی سپاه فجر استان فارس گفت: به مناسبت هفته بسیج بیش از ۱۱ هزار و ۵۳۲ برنامه در این استان برگزار می‌شود. سرویس خبری / خدیجه غضنفری: قاسم علی‌پور با بیان اینکه امسال شعارهفته بسیج تحت عنوان «بسیج، پاره تن مردم» نامگذاری شده در جمع خبرنگاران گفت: نهادسازی در همه حاکمیت‌ها وجود دارد و امام راحل هم در این راستا بسیج را به عنوان میراثی عظیم برای ما به یادگار گذاشتند. معاون هماهنگ‌کننده سپاه فجر فارس با اشاره به اجرای ۱۱ هزار برنامه هفته بسیج در استان فارس گفت: ۲ هزار و ۳۵۰ برنامه توسط نواحی بسیج اجرایی خواهند شد، ۲۲ قشر بسیجی که در جامعه فعال هستند قرار است در هفته بسیج ۱۳۰ برنامه فارس، افزود: قبل از آغاز هفته بسیج تبلیغات محیطی و فضای‌سازی، میزگردها، در دستورکار ادارات و نهادهای برای اجرا قرار گرفته است. قاسم پور محور برنامه‌های هفته بسیج را معنویت و اخلاق، اقتصاد مقاومتی، بسیج و سبک زندگی، نقش زن در خانواده عنوان کرد.

معاون هماهنگی سپاه فجر استان فارس گفت: برگزاری نمایشگاه سه روزه اسوه همزمان با هفته بسیج اجرایی می‌شود.

بخش‌های ویژه تنفسی، مملو از بیماران واکسن نزده کرونا در استان فارس



مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، آخرین آمارهای بیماری کووید ۱۹ در فارس را تا بیست و پنجم آبان ۱۴۰۰ گفت: بخش‌های ویژه تنفسی مملو از بیماران واکسن نزده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، روح اله حسینی با حضور در استودیو سلامت فارس و اعلام آخرین آمارهای مربوط به کرونا ویروس در استان فارس گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، در مجموع بیش از یک میلیون و ۷۰۹ هزار و ۵۶۲ مورد تست تشخیصی شامل تست مولکولی یا PCR و تست سریع در فارس انجام شده که از این تعداد یک میلیون و ۴۷۰ هزار و ۵۲۰ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده و با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۴۳۵ هزار و ۵۶۷ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهیدحاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۲۳۹ هزار و ۴۲ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۵۵ هزار و ۹۰۰ بیمار مثبت شناسایی شده و در مجموع تاکنون، ۴۹۱ هزار و ۴۶۷ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.

حسینی با بیان اینکه ۱۵۸ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته در بیمارستان‌های استان بستری شده‌اند، افزود: هم‌اکنون هزار و ۴۲۹ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های فارس بستری هستند که از این تعداد، ۱۷۱ بیمار بستری در بخش‌های ویژه کووید ۱۹ که حال عمومی مناسبی نداشته‌اند، یا واکسن خود را دریافت نکرده بودند. او افزود: بررسی‌های ما در دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز بیانگر این نکته است که تعداد قابل توجهی از بیماران بستری در بخش‌های ویژه کووید ۱۹ که حال عمومی مناسبی نداشته‌اند، یا واکسن خود را دریافت نکرده بودند و یا دزهای واکشنانشان ناقص بوده است.

معاون هماهنگ‌کننده سپاه فجر فارس با اشاره به اجرای ۱۱ هزار برنامه هفته بسیج در استان فارس گفت: ۲ هزار و ۳۵۰ برنامه توسط نواحی بسیج اجرایی خواهند شد، ۲۲ قشر بسیجی که در جامعه فعال هستند قرار است در هفته بسیج ۱۳۰ برنامه فارس، افزود: قبل از آغاز هفته بسیج تبلیغات محیطی و فضای‌سازی، میزگردها، در دستورکار ادارات و نهادهای برای اجرا قرار گرفته است. قاسم پور محور برنامه‌های هفته بسیج را معنویت و اخلاق، اقتصاد مقاومتی، بسیج و سبک زندگی، نقش زن در خانواده عنوان کرد.

معاون هماهنگ‌کننده سپاه فجر فارس با اشاره به اجرای ۱۱ هزار برنامه هفته بسیج در استان فارس گفت: ۲ هزار و ۳۵۰ برنامه توسط نواحی بسیج اجرایی خواهند شد، ۲۲ قشر بسیجی که در جامعه فعال هستند قرار است در هفته بسیج ۱۳۰ برنامه فارس، افزود: قبل از آغاز هفته بسیج تبلیغات محیطی و فضای‌سازی، میزگردها، در دستورکار ادارات و نهادهای برای اجرا قرار گرفته است. قاسم پور محور برنامه‌های هفته بسیج را معنویت و اخلاق، اقتصاد مقاومتی، بسیج و سبک زندگی، نقش زن در خانواده عنوان کرد.

معاون هماهنگی سپاه فجر استان فارس گفت: برگزاری نمایشگاه سه روزه اسوه همزمان با هفته بسیج اجرایی می‌شود.